
Zarządzenie Nr 25/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 84/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 29 lipca 2016 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu premiowania Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Kętrzynie. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U.z 2022 r. poz.528) oraz art.11 ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 

Państwowej Inspekcji Sanitarnej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.195) - zarządzam co następuje:  

 

§1. 

Uchylam  Zarządzenie Nr 84/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu premiowania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Kętrzynie. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


